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MUNIGIPIGIDE
IAREMIRIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RESULTADO PRELIMINAR DOS APROVADOS NA 22 ETAPA
(Ap6s analise de documentos)

EDITAL N. 01.
PROCESSO SELETIVO N. 01/2023 — SEMUS.

A Comissdo para Coordenacdo de Processos Seletivos Simplificados no Ambito da
Secretaria Municipal de Saude, instituida pela Portaria n° 164, de 23 de novembro de 2022,
alterada pelas Portarias: n. 43 de 10 de marco de 2023 e n. 21, de 16 de margo de 2023, no
uso de suas atribuigcdes; e,

Considerando a conclusao da analise dos documentos apresentados;

DIVULGA, em anexo, o Resultado Preliminar dos Aprovados na 22 Etapa (apds analise
de documentos), para os cargos de Cirurgido Dentista, Enfermeiro e Médico Generalista.

O Resultado Preliminar dos Aprovados na 22 Etapa (ap6s analise de documentos), para
os cargos de Agente Comunitario de Saude e Agente de Combate a Endemias, sera divulgado
em momento oportuno, uma vez que, encontra-se sub judice nos autos da ACC n. 0000304-
92.2023.5.17.0131, que tramita na 12 VARA DO TRABALHO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM.

Itapemirim-ES, 19 de abril de 2023.

COMISSAO PARA COORDENAGAO DE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - SEMUS.

Av. Cristiano Dias Lopes Filho, s/n°., Centro, Itapemirim/ES, CEP: 29.330-000 - TEL: (28) 3529-6034
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Inscricao
26559
27004
26866
26705
26876
26851

26997
26786
26802
26608
27157

26877
26805
27132
26547
26616
26788
26801
26568
27169
27034
27040
26835
26987
26733
26654
27035
27180
26746
26660
27183
26818
26593

Nome

LiVIA SANTANA DE OLIVEIRA
FERNANDA FRANGA JACQUES NUNES
MAGDA MARA RABELLO

CASSIANO GOMES PAULO

EDELZA RIBEIRO STANZANI MOREIRA
EROS PRUCOLI

QUESIA EUCLIDES TEIXEIRA
VINICIUS DA PENHA MOREIRA LUGATO
GILCIANA MARTINS BENEVIDES MACHADO
JOSIMAR SANTORIO DA SILVEIRA

HELIANA MARA SOUZA FONSECA

FLAVIA PARANHOS CIUFFO
TAMARA DIAS WERMELINGER MAYRINK
TATIANE GHIOTO MIRANDA

BRUNO MUZI VIEIRA DA SILVA
BIANCA MACHADO BAHIENSE
LORENA FARIA DE CASTRO

CLAREANA AYUB CHARPINEL ZANI
JULIA ROHR LOUZADA MARABOTTI
DAMIRES MIRANDA MACHADO TINOCO
AMANDA MAGALHEES PECANHA
GABRIEL ESTANCANE DUARTE
LUDIMILLA DONATO SANDRE

LUCAS LONGO TOFANO

LUIZA MONTEIRO DE OLIVEIRA TEIXEIRA
FABRICIO SILVA SCHWAN

PATRICK SCHAEFFER PENHA

TAIANE BRAGA FERREIRA

TARCIANE OLIVEIRA SOUZA

LUCAS PRUDENCIO DA SILVA
NATHALIA FRAGOZO MOREIRA ROCHA
LUCIENE MARA RIBEIRO ALVES
LUANA CARDOSO FERREIRA MOREIRA
BRUNA DO CARMO COBUCCI

VALBER BENEVIDES SILVA

JULLIA SENA CANTAO CESAR

RODRIGO CARVALHO DE ALMEIDA
ISADORA SILVA ALMEIDA

MARILIA MOREIRA DEBACKER

LUCAS MONTEIRO MOREIRA

MARCIO CEDENILLA DOS SANTOS
AMANDA CARDOSO BONNA GALVANI
ISAC FRANCA ARAUJO

LARISSA DUARTE MENDES

RENATA VIEIRA LIBARDI

NAYARA GORSANI CORDEIRO

IRIANE DE SOUZA LOUZADA

BRUNA GABRIELLA LIMA TETZNER
DANIELLE MENEZES BARROS DE ALMEIDA
TALITA COSTA POLONI

TALITA DA SILVA LIMA VALENTIM

ANA CLARA DA SILVA SAVIGNON
ARIELLY SILVA AMBRSSIO AMORIM
JULLYA SILVA CARDOSO

RAIANE GUILHERME LAUVERS
MARIAH LAYS FERRI SOUZA

HANNA GREYCE FERREIRA RANGEL
LARA SANTOS DA SILVA

ALEXANDRE GUIMARSES

MARIANA

RODRIGO DE MENEZES VALENTIM
MILLENA NAPOLESO PORTO DO SACRAMENTO
MICHELE SILVA GOMES MESSIAS
AQUILA PEREIRA DA SILVA

MaRCIO FERNANDO COSTA FILHO
MARIANA MESSIAS VILAS NOVAS
AMANDA FERREIRA MENEZES
MILAINE PAES SILVA

JOAO PAULO DE SOUZA FERREIRA
ESTER LEAL FERREIRA GOMES
GABRIELA VASCONCELOS SILVA

LAIS CAMPOS CURTY

PATRICK FARIAS MACEDO

MARIANA GRILO SALLES

BRUNELLA LINHARES LIMA

FRANCYS FERREIRA

AMANDA ANHOLETTI VIEIRA

Nascimento
14/04/1981

21/09/1960
04/01/1973

26/05/1985

30/12/1959

29/12/1975

23/02/1987
22/11/1988
12/04/1989

12/12/1992
13/09/1993
19/09/1994
12/07/1997

23/01/1991
31/12/1992
04/04/1995
15/12/1995

27/07/1994
02/10/1995
15/08/1967

29/06/1978
02/01/1995
09/07/1994
03/05/1990

16/11/1998
04/10/1979
16/08/199

20/04/1999
05/08/1999
19/12/1997

06/11/1996
11/04/1989
10/03/1998

12/03/2000
25/03/1995
28/03/1995
10/09/1999

14/06/1994
20/01/1997
23/06/2000
13/02/1979
30/03/1998
01/08/1999

Classificagéo
Cargo = CIRURGIAO DENTISTA

Infc

Infc

Infc

Idoso Pontuacio TEMPO D Dinloma: Dinloma Diplom: Certificar Certifici Curso de Cursos d CLASSIFICACAO
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CLASSIFICADO

NAO COMPARECEU
NAO COMPARECEU
NAO COMPARECEU
NAO COMPARECEU
NAO COMPARECEU

VAGA  0BS.

EUIPSTNN

RECLASSIFICADA - falta da data especifica da concluséo curso entre 16 e 60h
RECLASSIFICADO - curso entre 16 e 60h e do ente publico concluidos apés publicacio do edital

RECLASSIFICADA - curso acima de 60h acima de 5 anos ausentes comprovantes curos informatica e fornecido por ente publico
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Inscrigio
26769
26929
26990
26820
27110
26868
26555

26884
26977
26794
26862
26552

27147
26738
26569
26558
26764
27011
26724
27176
26770
26603
26980
27150
26881
26576
26823
26873
26615
26632
26922
26682
26836
26841
26643
26852
26863
26906
26829
27174
26912
26832
26785
26831
26887
27019
26976
26809
27156
27085
26999
26870
27117
27128
26979
27097
26939
26699
26718
27089
26888
26864
26879
26904
26905
26722
26772
26920
26607
26765
26968
27127
27073
26945
26665
26556
27154
26768
26909
27075
27063
26755
27002
26537
26942

Inscrigdo

Nome

MARIA VANDERLEIA SALUCI RAMOS
VERGNICA SPANI AMADO

MIRELA SCHULTZ MESQUITA

RITA DE CASSIA MESQUITA DE MOURA
CLARISSA CORREA MACHADO
ALESSANDRA RIBEIRO DE OLIVEIRA
ELIANE MARIA FERREIRA MOREIRA

MEIRE MARCIA DE SOUZA
FRANCIANE NUNES ROBBI COCCO
MARCELA SANTANA DE OLIVEIRA
VIVIANE LOURENGO DE SOUZA 120
CIRLENE DA SILVA MUZI

ZéLIA RITA KOCK FERREGUETTI COSTA
MARIA DAS GRAGAS SANTOS

LEILA RANGEL DA SILVA

SHIRLEY MARIZETE SANDRINE DE OLIVEIRA
ELIANA MARIA DE AGUIAR FONSECA
HELENA EMILIA DE SOUZA HANTEQUESTT
SONIA PEREIRA DE BRITO

ELIANA ROSA LEITE

ROGERIA APARECIDA CANZIAN MARTINS
MARIA ELENA DA SILVA

JOAO MANOEL PESSINE DOS SANTOS
HELLEN KELLY ZAMPILLI RAIMUNDO
MARA RODRIGUES MEDINA

CRELIANY SANTOS NOLASCO LUGON
MARIANA MARCON SCHNEIDER
JULIANA CARNEIRO FILIPE

MIRELLA ANDRADE TEIXEIRA

LETICIA RUELLA CARDOZO

FABIANA RODRIGUES BORTOLOTE
KELLY SEZINI NASCIMENTO

JOYCE BARBOZA SERAFIM

RENATA LAIBER BONADIMAN
DAPHINNE LOPES GAZZANI

KATRINI DE SOUZA CIRINO

LAIS MOREIRA FONTOURA

FRANCIELI NARCISO PEGANHA

CARLOS EDUARDO VEIGA DE FREITAS
LARISSA PACELLI MATIAS

THAYS SANTOS VIEIRA

NATANIA DE ALMEIDA SILVA

ROBSON MENEZES SANTOS

ANTONIO EDUARDO DE SOUZA E SILVA
MARIA PAULA DELABELA MATOS
MAIZA SOARES

GENIF SILVA MAGALHZES MANHEES
CARLA SILVA

EUNICE RAMOS ESTEVES

JACKELINE SOUZA LUCAS ALVES

MARIA SOLANGE MALHEIRO LEMOS
JULIANA MORENO DE CARVALHO
NAYRA BERNARDES GOMES LINHARES
MICAELA CRISTINI RODRIGUES TEIXEIRA
IGOR MARQUES MARVILA

ERICA SALMAR DOS SANTOS

ELIA SOARES DA SILVA ROCHA
FRANQUILENE DIAS DAS NEVES FRANCO
YURI DA SILVA FRANCISCO NACOUR
FABIO FONTE BOA DA SILVA

JULIANA DOS SANTOS RANGEL

NAGMAR LUCIA BRAND3O DE SOUZA RANGEL

ALEXANDRE SILVA MARINHO

ELZA CLEA LOPES VIEIRA

GESSICA DO NASCIMENTO

WAGNER GALDINO MARTINS NUNES
ELISANGELA MANTOVANI ANTUNES
FABIULA SOARES MARVILA

LUCIANA SANTOS DE SOUZA

VALBER BARRETO DA SILVA

LILIANE APRECIDASANTOS DE SOUZA
SAMARA LOYOLA ARANZEDO

LUANA CHARPINEL GOES

ELIETE SOUZA PEREIRA ESCOCARD
RAQUEL DA SILVA NAGEL

LAURIANE GABRI JULIO FERREIRA
JANDERSON DOS SANTOS BRANDAO
JOYCE OLIVEIRA DE SOUZA BERNARDO
JESSIKA BARBOZA QUEIROZ
MANOELA MAGALHSES GIANIZELLI
MARCEL PEREIRA BATISTA

INGREDY DO ESPIRITO SANTO CABRAL
FRANCILINI RODRIGUES NEPOMUCENO
GABRIELLE ALMEIDA FERREIRA
DéEBORA CRISTINA FéLIX DA SILVA

Nome

27106 JACKSON FRANGA JACQUES

27130
26838
27026
27135

JANYS FABIOLA BEDIM
FERNANDA LEAL RODRIGUES
SUELLEN FRANCA JACQUES
ALINE PEREIRA PEDRA

26874 MAYARA FERREIRA LAGARES

27177
26883

JADER FILHO DA FONSECA CARREIRO
ARTHUR LIMA DE OLIVEIRA TEIXEIRA

26634 FERNANDA MARVILA DA COSTA
26720 VITOR RABELLO PAULINO
27100 JULIA IGREJA STEFANON

26849 RICARDO DA SILVA CARVALHO
26840 IAGO ROHR LOUZADA

27013

PAULO GUILHERME BRESSIANE

26756 MARIA JOSE DIAS DA ROSA
26637 LIVIA DE OLIVEIRA REDER

27108

LiVIA SANDRINI MANSUR DE REZENDE

Nascimento
23/05/1968
10/04/1973
04/03/1979
05/05/1982
23/03/1976
18/02/1967
28/01/1953

25/02/1973
15/07/1979
15/06/1984
20/02/1982
23/01/1953

30/04/1960
08/03/1962
26/04/1963
21/02/1966
31/10/1968
15/03/1972
13/04/1974
08/12/1975
09/01/1976
25/11/1976
27/07/1977
29/10/1979
29/11/1980
26/08/1981
19/01/1982
20/04/1982
20/05/1982
02/10/1982
01/08/1983
29/11/1983
30/09/1985
07/12/1985
10/03/1987
28/06/1987
13/12/1988
06/06/1990
18/01/1991
24/01/1992
11/01/1993
11/05/1995
23/05/1962
13/10/1977
11/06/1980
12/05/1981
10/10/1984
26/03/1986
11/04/1966
20/10/1987
26/03/1971
29/07/1981
07/12/1980
20/01/1996
17/03/1998
23/03/1980
19/01/1982
08/05/1978
08/02/1996
03/04/1968
16/08/1984
25/06/1978
28/07/1980
30/10/1988
23/02/1991
24/09/1965
26/01/1985
11/05/1982
21/11/1991
19/01/1992
14/10/1995
25/08/1998
29/08/1998
03/11/1970
05/12/1982
13/06/1986
18/04/1996
23/03/1998
08/12/1997
30/11/1995
28/05/1998
24/02/1997
20/12/1991
24/03/1998
04/12/1978

Nascimento
10/07/1985
05/11/1977
16/10/1985
20/07/1989
11/12/1987
16/03/1992
05/08/1985
30/06/1987
16/11/1995
05/09/1996
27/09/1999

05/06/1981
18/01/1993
10/05/1953
10/09/1959
17/04/1984
28/03/1999

Classificagdo
Cargo = ENFERMEIRO

PNE Idoso Pontuagio TEMPO I Diploma ot Diploma oi Diploma o! Certificadc Certificadc Curso de | Cursos de c: CLASSIFICAGAO

No  Nao 73,00 36 0 15 10 5 3 2 2 CLASSIFICADA

Ndo  Nao 73,00 36 0 15 10 5 3 2 2 CLASSIFICADA

Nao Nao 73,00 36 0 15 10 5 3 2 2 CLASSIFICADA

Nao Néo 73,00 36 0 15 10 S 3 2 2 CLASSIFICADA

Nio  Nio 72,00 35 0 15 10 5 3 2 2 CLASSIFICADA

Nio  Nio 68,00 36 0 15 10 3 2 2 CLASSIFICADA

Nio  Sim 58,00 36 0 0 10 5 3 2 2 R

Sim Néo 73,00 36 0 15 10 5 3 2 2 NAO COMPARECEU

Nio  Nio 73,00 36 0 15 10 5 3 2 2 NAO COMPARECEU

sim  Néo 73,00 36 0 15 10 5 3 2 2 NAO COMPARECEU

Nio  Nio 73,00 36 0 15 10 5 3 2 2 NAO COMPARECEU

Nao Sim 58,00 36 0 0 10 ) 3 2 2 NAO COMPARECEU

Nio  Sim 58,00 36 0 0 10 5 3 2 2

Ndo  Sim 58,00 36 0 0 10 5 3 2 2

Nao Néo 58,00 36 0 0 10 5 3 2 2

Nao Néo 58,00 36 0 0 10 5 3 2 2

Nao Néo 58,00 36 0 0 10 5 3 2 2

Nio  Nio 58,00 36 0 0 10 5 3 2 2

Nio  Nio 58,00 36 0 0 10 5 3 2 2

Nao Nao 58,00 36 0 0 10 5 3 2 2

Nao Néo 58,00 36 0 0 10 5 3 2 2

Nio  Nio 58,00 36 0 0 10 5 3 2 2

Nio  Nio 58,00 36 0 0 10 5 3 2 2

Nao N&o 58,00 36 0 0 10 5 3 2 2

Sim Nao 58,00 36 0 0 10 5 3 2 2

Nao Nao 58,00 36 0 0 10 5 3 2 2

Nio  Nio 58,00 36 0 0 10 5 3 2 2

Nio  Nao 58,00 36 0 0 10 5 3 2 2

Ndo  Nio 58,00 36 0 0 10 5 3 2 2

Nao Néo 58,00 36 [ 0 10 5 3 2 2

Nao Néo 58,00 36 0 0 10 5 3 2 2

Nao Néo 58,00 36 0 0 10 5 3 2 2

Nio  Nio 58,00 36 0 0 10 5 3 2 2

Nio  Nio 58,00 36 0 0 10 5 3 2 2

Nao Néo 58,00 36 0 0 10 5 3 2 2

Nao Néo 58,00 36 0 0 10 5 3 2 2

Nio  Nio 58,00 36 0 0 10 5 3 2 2

Nio  Nio 58,00 36 0 0 10 5 3 2 2

Nio  Nio 58,00 36 0 0 10 5 3 2 2

Nao Nao 58,00 36 0 0 10 5 3 2 2

Nao Nao 58,00 36 0 0 10 5 3 2 2

Nio  Nio 58,00 36 0 0 10 5 3 2 2

Nio  Sim 56,00 36 0 0 10 5 3 0 2

Sim  Nao 56,00 36 0 0 10 5 3 0 2

Nao Nao 56,00 36 0 0 10 5 3 2 0

Nao Nao 56,00 36 0 0 10 5 3 2 0

Nio  Nio 56,00 36 0 0 10 5 3 2 0

Nio  Nio 55,00 35 0 0 10 5 3 2 0

Néo N&o 53,00 36 0 0 10 5 [ 0 2

Nao Infi Nao 52,00 30 0 0 10 5 3 2 2

Nao Néo 51,00 31 0 0 10 S 3 2 0

Nao Néo 51,00 36 0 0 10 0 3 [ 2

Ndo  Nao 49,00 36 0 0 10 0 3 0 0

Ndo  Nio 49,00 29 0 0 10 5 3 0 2

Néo Nao 48,00 26 0 0 10 5 3 2 2

Nao Néo 46,00 24 0 0 10 5 3 2 2

Nao Infi Néo 46,00 13 0 15 10 5 3 [ 0

Nio  Nao 44,00 36 0 0 0 5 3 0 0

Ndo  Nio 44,00 32 0 0 0 5 3 2 2

Néo Nao 44,00 26 0 0 10 5 3 [ 0

Nao Néo 42,00 35 0 0 0 5 0 2 0

Nao Infi Nao 38,00 19 0 0 10 5 0 2 2

No  Nao 37,00 25 0 0 0 5 3 2 2

Ndo  Nao 35,00 0 0 15 10 5 3 0 2

Nao Infi Ndo 34,00 12 0 0 10 5 3 2 2

Nao Néo 25,00 5 0 0 10 S 3 [ 2

Nio  Nao 24,00 6 0 0 10 5 3 0 0

Nio  Nio 22,00 0 0 0 10 5 3 2 2

Nio  Nio 22,00 0 0 0 10 5 3 2 2

Nao Néo 22,00 0 0 0 10 5 3 2 2

Nao Néo 20,00 0 0 0 10 5 3 0 2

Nio  Nio 19,00 6 0 0 10 0 3 0 0

Nio  Nio 19,00 1 0 0 0 5 3 0 0

Nio  Nao 16,00 4 0 0 10 0 0 0 2

Nao Néo 15,00 0 0 0 10 5 0 0 0

Nao Nao 12,00 0 0 0 0 5 3 2 2

Nio  Nio 12,00 0 0 0 0 5 3 2 2

Néo Infi Nao 12,00 0 0 0 0 5 3 2 2

Ndo  Nao 11,00 8 0 0 0 0 3 0 0

Nao Infi Nao 9,00 9 0 0 0 0 0 [ 0

Nao Néo 8,00 0 0 0 0 S 3 [ 0

Nao Infi Nao 7,00 0 0 0 0 5 0 0 2

Ndo  Nao 6,00 1 0 0 0 5 0 0 0

Ndo  Nao 3,00 0 0 0 0 0 3 0 0

Néo Nao 0,00 0 0 0 0 0 0 [ 0

Classificagdo

Cargo = MEDICO GENERALISTA
PNE Idoso  Pontuagd TEMP( Diplom Diplor Diplomz Certific Certific Curso ¢ Curso: classificagdo
Nao Nao 68,00 36 0 15 10 5 0 2 0 CLASSIFICADO
Nao Nao 58,00 36 0 0 10 5 3 2 2 CLASSIFICADA
Nzo NZo 5800 36 0 0 10 5 3 2 2 CLASSIFICADA
Néo Néo 58,00 36 0 0 10 5 3 2 2 CLASSIFICADA
Néo Néo 56,00 36 0 0 10 5 3 0 2 CLASSIFICADO
Nao Nao 56,00 36 0 0 10 5 3 2 CLASSIFICADA
Nao Nao 53,00 36 0 0 10 3 2 2 CLASSIFICADO
Nao Nao 36,00 36 0 0 0 0 0 0 0 CLASSIFICADO
Néo Néo 8,00 0 0 0 5 3 0 0 CLASSIFICADA
Néo Néo 3,00 0 0 0 0 0 3 0 0 CLASSIFICADO
N&o Informado  Nao 3,00 0 0 0 0 0 3 0 0 CADASTRO DE RESERVA
Nzo Informado  Ndo 61,00 4 20 15 10 5 3 2 2 NAO COMPARECEU
Ndo Ndo 5300 33 0 0 10 5 3 0 2 NAO COMPARECEU
Nao Sim 47,00 35 0 0 0 5 3 2 2 NAO COMPARECEU
Néo Sim 36,00 36 0 0 0 0 0 0 0 NAO COMPARECEU
Nao Nao 22,00 12 0 0 0 5 3 2 0 NAO COMPARECEU
Nao Nao 3,00 0 0 0 0 0 3 0 0 NAO COMPARECEU

VAGA  0BS.
1
2
3
4
5
6 RECLASSIFICADA - ausencia comprovagdo curso acima de 60h
CRO1
CRO2
CRO3
CRO4
CROS
CRO6
VAGAS
1
2
3
4
5

6 CURSO INFOMATICA APOS PUBLICAGAO DO EDITAL

7 AUSENCIA DE CURSO ACIMA DE 60 H

8 RECLASSIFICADO TEMPO SERVICO

9 RECLASSIFICADA CURSO ACIMA DE 60H

10



